
PhD. Roberto Tolozano 1100 rtolozano@bolivariano.edu.ec PhD. Elena Tolozano 1130 etolozano@bolivariano.edu.ec

PhD. Víctor Gómez 1131 vgomez@bolivariano.edu.ec

PhD. Stefanía Zúñiga 1140 szuniga@bolivariano.edu.ec

Asistente Secretaria 1144 mmora@bolivariano.edu.ec Buckingham 2500 cajabuck@bolivariano.edu.ec

Ventanilla 1 1141

Ventanilla 2 1142 MSc. Wendy Cortés 1040 wcortes@bolivariano.edu.ec

Ventanilla 3 1143 Konny Vaque 1042

Secretaría Boyacá 2640 Enrique Soria 1043

Asist. Bienestar 1044

Vanessa Velásquez 1181 vvelasquez@bolivariano.edu.ec

Asist. Financiero 1182 Asist. Asuntos Estudiantil 1 1091

Asist. Financiero2 1186 Asist. Asuntos Estudiantil 2 1092

Asist. Financiero3 1189

Asis. Financiero 1184 Dr. Ricardo Grunauer 5260 rgrunauer@bolivariano.edu.ec 

Asís. Contable 1183 Asist. Vinculación 5261

Gino Mendez 1190 gmendez@bolivariano.edu.ec

Eco. Carolina Ugalde 1185 cugalde@bolivariano.edu.ec Md. Rosangela Caicedo 1300 rcaicedo@bolivariano.edu.ec

Asist. Tesoreria 1187 zdelgado@bolivariano.edu.ec MSc. Aleida Bermeo 1305 abermeo@bolivariano.edu.ec

Caja Matriz 1121 Lcda. Carolina Vestagui 1306 rvelastegui@bolivariano.edu.ec

Caja Boyacá 2501 cajabuck@bolivariano.edu.ec Lcdo. Alberto Figueroa 1307 afigueroa@bolivariano.edu.ec

Caja Conducción 2740 Lcda. Ingrid Castro 1301 icastro@bolivariano.edu.ec

Tec. Raisa Vilema 1302 rvilema@bolivariano.edu.ec

MAE. Tatiana Tapia 1170 ttapia@bolivariano.edu.ec

Soporte Técnico 1 1173

Soporte Técnico 2 1175 Ing. Carla Gutiérrez 2630 kgutierrez@bolivariano.edu.ec

Soporte Técnico Atarazana 5170 Coord.CPA UAECAC 2636
Coord.  SIST. SOFT UAECAC 2637

Ivonne León 1030 ileon@bolivariano.edu.ec Asist. UAECAC3 2634

Ing. Alexandra Cevallos 1031 acevallos@bolivariano.edu.ec Asist. UAECAC4 2635

Ivannia Ochoa 1032 iochoa@bolivariano.edu.ec Asist. UAECAC5 2638

Leonidas Guale 1034 lguale@bolivariano.edu.ec

Lady Bustamante 1035 lbustamante@bolivariano.edu.ec

Michelle Mora 1033 lmora@bolivariano.edu.ec Ing. Michelle Tolozano 2710 mtolozano@bolivariano.edu.ec

Trabajadora Social 1036 galvarado@bolivariano.edu.ec Ing. Nelson Luna 2720 nluna@bolivariano.edu.ec

Guardia Matriz 1011 Ing. Gabriela Tolozano. 2800

Guardia Boyacá 9001

Guardia Rocafuerte 6010 Ing. Michelle Tolozano 2710 mtolozano@bolivariano.edu.ec

Guardia Matriz P. Carbo 1017 Ing. Nelson Luna 2720 nluna@bolivariano.edu.ec

Guardia Escobedo 1018 Teresa Tomalá 2730 ttomala@bolivariano.edu.ec

Guardia Atarazana 5011 Asist.Conducción 2750

Guardia Durán 8011 Caja Conducción 2740

Adian Laz

Ing. Narcisa Suárez 1110 nsuarez@bolivariano.edu.ec Jefferson Gonzaga

Asistente Admisión 1 1000 Kevin Mora

Asistente Admisión 2 1111 Secretaría Conducción 2640

Asistente Admisión 3 1112 Secretaría Conducción2 2650

Asistente Admisión 4 1113 Elias Salinas Salinas 2770

Asistente Admisión 5 1060

Admisión 1 5110

Ing. Abel Flores Laaz 1080 aflores@bolivariano.edu.ec Admisión 2 5111

María José Morales 1081 mjmorales@bolivariano.edu.ec

Daniel Guerrero 1082 sguerrero@bolivariano.edu.ec Gimnasio Administrador 5400

Isabel Campoverde 1083 icampoverde@bolivariano.edu.ec Gimnasio Asistente 5401

Asist. Marketing 4 1084

Gianella González 1085 bgonzalez@bolivariano.edu.ec

Asist. Marketing 2 1086

Asist. Marketing 3 1087

GIMNASIO ITB

CENTRO DE EDUCACIÓN  CONTINUA ITB

ESCUELA DE CONDUCCIÓN

2760

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR ESTUDIANTIL

DEPARTAMENTO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

PERSONAL ADMINISTRATIVO

RECTORADO VICE-RECTORADO

SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DE IDIOMAS

UNIDAD ACADÉMICA DE EDUCACIÓN COMERCIAL, ADMINISTRACIÓN Y CIENCIAS

ADMISIÓN Y NIVELACIÓN ESTUDIANTIL

MARKETING

CAMPUS ATARAZANA

DIRECCIÓN FINANCIERA

TESORERÍA Y CAJA

DIRECCIÓN TIC's

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN CON LA SOCIEDAD

UNIDAD ACADÉMICA DE SALUD Y SERVICIOS SOCIALES

TALENTO HUMANO

GUARDIA

UNIDAD ACADÉMICA DE TRANSPORTE Y VIALIDAD
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